



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2013 года

г. Чита

~ 381

**О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 03 июля 2013 года № 284 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году»**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т :**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 03 июля 2013 года № 284 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Забайкальского края



К.К.Ильковский



1.8	Администрация муниципального района	здание ДООУ «Новоорловский центр развития ребенка детский сад «Аленушка»	пгт. Новоорловск	капремонт	15	2000,0
1.9	Администрация муниципального района	здание ДООУ «Новоорловский детский сад «Березка»	пгт. Новоорловск	капремонт	55	1500,0

»

- 4) в графе 7 строки 5 цифры «55298,3» заменить цифрами «11160,0»;  
 5) в графе 6 строки 6 цифры «50» заменить цифрами «30»;  
 6) в графе 7 строки 6 цифры «40300,0» заменить цифрами «18300,0»;  
 7) в графе 6 строки 6.2 цифры «40» заменить цифрами «20»;  
 8) в графе 7 строки 6.2 цифры «34000,0» заменить цифрами «12000,0»;  
 9) дополнить строками 7<sup>1</sup>, 7<sup>1.1</sup>, 7<sup>1.2</sup> следующего содержания:

«

7 <sup>1</sup>	Муниципальный район «Забайкальский район»				80	11587,2
7 <sup>1.1</sup>	Администрация муниципального района	здание ДООУ	п.ст. Даурия	капремонт	40	9247,0
7 <sup>1.2</sup>	Администрация муниципального района	здание ДООУ	п.ст.Харанор	капремонт	40	2340,2

»

- 10) в графе 7 строки 10 цифры «43529,1» заменить цифрами «1516,5»;  
 11) в графе 6 строки 11 цифры «140» заменить цифрами «40»;  
 12) в графе 7 строки 11 цифры «17000,0» заменить цифрами «7000,0»;  
 13) строку 11.2 признать утратившей силу;  
 14) в графе 7 строки 16 цифры «34000,0» заменить цифрами «24000,0»;  
 15) в графе 7 строки 16.1 цифры «34000,0» заменить цифрами «24000,0»;  
 16) в графе 6 строки 20 цифры «45» заменить цифрами «80»;  
 17) в графе 7 строки 20 цифры «1200,0» заменить цифрами «2300,0»;  
 18) дополнить строкой 20.2 следующего содержания:

«

20.2	Администрация муниципального района	здание ДООУ	с. Зоргол	капремонт	35	1100,0
------	-------------------------------------	-------------	-----------	-----------	----	--------

»

- 19) в графе 7 строки 21 цифры «17656,7» заменить цифрами «6907,5»;  
 20) в графе 6 строки 28 цифры «125» заменить цифрами «160»;  
 21) в графе 7 строки 28 цифры «14261,0» заменить цифрами «23873,8»;

22) дополнить строками 28.5,28.6 следующего содержания:

«

28.5	Администрация муниципального района	здание ДОУ	с.Богомягково	капремонт	10	4112,8
28.6	Администрация муниципального района	здание МОУ Галкинская СОШ	с. Галкино	капремонт	25	5500,0

»

23) в графе 6 строки «Итого» цифры «2321» заменить цифрами «2541».

---